

ՏԼՕՐԵՆ՝

G. H. H.



ՀԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ

Ա.ԲԱՇԺԱՆՅԱՆ

ՄԱՐՏ 2017թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 28 ՆՈՒՆ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 28 ՆՈՒՆ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադարձական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8165352
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՄԱՆԴԱՄԹԵՐՔ					3775860
15872400	աղ յողացված	ՇՀ	կգ	100	170	17000
3222332	դեղձ	ՇՀ	կգ	30	450	13500
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	30	450	13500
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	260	150	39000
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	80	300	24000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	500	200	100000
3222332	հյուր	ՇՀ	կգ	100	400	40000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	30	450	13500
15331161	սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	60	350	21000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	30	400	12000
15331168	ամբուկ	ՇՀ	կգ	25	220	5500
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	140	200	28000
3222332	բանան	ՇՀ	կգ	30	1000	30000
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	10	400	4000
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	30	350	10500
3222332	սալոր	ՇՀ	կգ	20	400	8000
15331168	պղպեղ կանաչ	ՇՀ	կգ	25	450	11250
3221250	դդմիկ	ՇՀ	կգ	40	220	8800
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	110	300	33000
15331167	խառը կանաչի	ՇՀ	կապ	115	200	23000
15842300	աղացած կարմիր պղպեղ	ՇՀ	կգ	5	1800	9000
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	20	950	19000
15332290	ջեմ	ՇՀ	կգ	125	1300	162500
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	40	1400	56000
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	20	1800	36000
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	160	3000	480000
15111110	հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	20	2500	50000
15112150	միս հավի 2կարգի	ՇՀ	կգ	200	1400	280000
3221210	լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	18	1000	18000
15331462	ոլոր	ՇՀ	կգ	32	450	14400
.03142500	ձու	ՇՀ	հատ	1200	60	72000

15850000	մակարոն	ՇՀ	կգ	350	350	122500
15612100	ալյուր	ՇՀ	կգ	60	250	15000
15821200	թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	20	700	14000
15842300	դափնու տերև	ՇՀ	տուփ	30	150	4500
15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	220	420	92400
15412000	յուղ հալած	ՇՀ	կգ	140	1700	238000
15412200	յուղ բուսական	ՇՀ	լիտր	170	650	110500
15614100	բրինձ	ՇՀ	կգ	150	500	75000
15616000	հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	150	630	94500
3211400	գարեձավար	ՇՀ	կգ	20	400	8000
15863000	կիսել	ՇՀ	տուփ	500	400	200000
15863000	թել	ՇՀ	տուփ	70	500	35000
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	60	2200	132000
15530000	կարագ	ՇՀ	կգ	90	3100	279000
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	67	430	28810
15511000	կաթ	ՇՀ	լիտր	1000	330	330000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	60	300	18000
15512000	թթվասեր	ՇՀ	տուփ	140	500	70000
15551600	մածուն	ՇՀ	լիտր	300	370	111000
15841300	կակաո	ՇՀ	տուփ	35	500	17500
15872600	սոդա	ՇՀ	տուփ	30	220	6600
15331131	կանաչ ոլոռ	ՇՀ	կգ	60	550	33000
3222115	չամիչ	ՇՀ	կգ	4	1400	5600
3212211	ոսպ	ՇՀ	կգ	100	750	75000
15333100	սխտոր	ՇՀ	կգ	3	2500	7500
	ԱՅԼ ՍՆՆԴԱՍԹԵՐՔ					2720342
15313000	սեզոնային սննդամթերք	ՇՀ	դրամ	1	856940	856940
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	106,7	1800	192060
15811120	հաց	ՇՀ	կգ	3962	366	1450092
15811200	բուլկի	ՇՀ	հատ	1875	118	221250
	ԿԵՆՅԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵ ԲԸԱՀ		դրամ	1	75000	75000
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	17000	17000
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	15000	15000
	Այլ նյութեր					220350
44112560	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	3500	14000
44112560	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	4800	9600
44112560	խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
44112560	ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	800	4800
44112560	գուգարանակոնքի	ԲԸԱՀ	հատ	1	3500	3500
44112560	գուգարանակոն.	ԲԸԱՀ	հատ	3	3500	10500
44112560	Էմուսիա	ԲԸԱՀ	հատ	1	3600	3600
44112560	հատակը յվ. Փալտ լաթով	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6000
44111412	ներկ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	4000
44112560	յուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
44112560	մղող պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	1	16000	16000
44112560	պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	1	46000	46000
44112560	մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	15	3500	52500
44112560	անցում լատունե	ԲԸԱՀ	հատ	2	800	1600
44112560	շպակլի	ԲԸԱՀ	հատ	2	450	900

44112560	խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
44112560	զազլուշկա	ԲԸԱՀ	հատ	1	250	250
44112560	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	5000	10000
44112560	խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
39831240	մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3	1300	3900
44112560	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	մ	6	1200	7200
44112560	լվացար. խոհ. պահարան.	ԲԸԱՀ	հատ	1	20000	20000
31531100	էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	10	120	1200
99600000	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	105000	105000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					1109800
	Էներգետիկ ծառայություններ 4212					
65300000	Էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	255200	255200
65200000	գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	854600	854600
	Կոմունալ ծառայություններ					67000
65100000	Ջուր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	27000	27000
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40000	40000
64200000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝



Ա. ԵԳԱՆՅԱՆ